CONG TY CO PHAN NHA PAT AN VIET PHAT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHA DAT AN VIET PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AN VIET PHAT HOUSE LAND JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: AN VIET PHAT HOUSE LAND
2. Mi so doanh nghiép: 0109394352
3. Ngay thanh lap: 27/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 15 duong Nguyét Qué 12, Phudng Phuc Pong, Quan Long Bién, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngy 27/10/2020 dén ngay 26/11/2020

16



STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong trang tri nQi1 that
2. |Bén buodn d6 dung khéc cho gia dinh ’ ‘ , 4649
Chi tiét: Ban budn giuong, ti, ban ghé va do dung ngi that
tuong tu
3. [Banlé do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
4.  |Hoat dong ki,én trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: Thiét ke kién tric cong trinh;
Thiét ké két cau cong trinh dan dung - cong nghiép;
5. |Xay dung nha dé ¢ 4101
6. |Xay dung nha khéng dé & 4102
7. |Pha do 4311
8.  |Chuan bi mit bing 4312
9. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
10. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
11.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hodac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
12.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
13. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh (trur
Hoat dong dau gia doc 1ap)
14. Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
15.  [Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dit khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwge quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |[TRANNGOC
CHINH

L6 TT3-10,
Phuong Giang
Bién, Quan Lon
Bién, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

70.000

7.000.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

70.000

7.000.000.000

35,000

0370890037
84

2 [NGUYEN BA
TINH

Thon buc Hiép,
XaXuan Lam,
Huyén Thuan
Thanh, Tinh Bac
Ninh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

4.000.000.000

20,000

125513615
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3 [DINH THI
THUY

L6TT3-10,
Phuong Giang
Bién, Quén Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

1.000.000.000

5,000

0371910025
99

4 [PHAM QUOC
BAO

T dan phd Ctru
Viét, Thi Tran
Trau Quy, Huyén
GiaLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

70.000

7.000.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

7.000.000.000

35,000

0300630009
84

5 [PHAM THI
THAO ANH

S6 11/117/20/21
duong Nguyén
Son, Phuong Gia
Thuy, Quéan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

1.000.000.000

5,000

012041086

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN BA TINH Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Phé Chii tich héi dong quan tri
Sinhngay: 08/09/1967 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 125513615

Ngay cap:  22/05/2015 Noi cap: Céng an tinh Bdc Ninh

Noi dang ky ho khau thudng tra: Thén Pire Hiép, Xa Xudn Lam, Huyén Thudn Thanh,
Tinh Bac Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Pirc Hiép, Xa Xudn Lam, Huyén Thudn Thanh, Tinh Bdc Ninh,
Viet Nam

* Ho vatén: PHAM QUOC BAO Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi d&ng quan tri
Sinhngay: 28/06/1963 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 030063000984

Ngay cap:  11/05/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cw

Noi dang ky ho khau thuong tri:: 76 ddn pho Ciru Viét, Thi Tran Trdu Quy, Huyén Gia

Ldam, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: T6 ddn phé Ciru Viét, Thi Tran Trau Quy, Huyén Gia Lam, Thanh pho

Ha Noi, Viet Nam
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* Ho vatén: TRAN NGOQC CHINH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 04/04/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 037089003784

Ngay cap:  03/08/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky h khau thuong tra: Lé TT3-10, Phurong Giang Bién, Qudn Long Bién,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: L6 TT3-10, Phuong Giang Bién, Qudn Long Bién, Thanh phé Ha Néi,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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